Регистрационный номер__________________
Директору ОГБПОУ «Томский промышленно-гуманитарный колледж» В. Л. Лихачеву
От

Фамилия______ Петрова _____________
Имя__________ Игоря ________________
Отчество______Васильевича __________
Дата рождения______21.03.1993 г.____

Гражданство:___________ РФ ______________
Документ, удостоверяющий личность
____________ паспорт ____________________
Серия __6907____№______633980__________
Когда и кем выдан:__ Октябрьским РОВД _
__ г.Томска 22 ноября 2007 г.___________
__________________________________________

Проживающего (ей):
адрес регистрации по месту жительства________ г. Томск _______________________________
________________________ Иркутский тракт, д.18 кв.25________________________________
адрес фактического проживания______________ г. Томск _______________________________
________________________ Иркутский тракт, д.18 кв.25________________________________
Телефон (дом)_____ 63-70-85_______ (сот)___ 8-909-544-34-99____________________________
ФИО родителей, контактный номер телефона_____ Петрова Марина Игоревна____________
_сот. 8-906-999-77-23_______________________________________________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять меня на обучение в ОГБПОУ «ТПГК» по специальности
22.02.06 Сварочное производство
__________________________________________________________________________________
Средний балл аттестата (диплома):
________4,72_______________________________________________________________________
По очной , очно-заочной (вечерней) , заочной, форме обучения на места, финансируемые из областного бюджета , на места с полным возмещением затрат
О себе сообщаю следующее:
Окончил (а) в __2019_____году		Общеобразовательное учреждение ;
Образовательное учреждение начального профессионального образования ;
Образовательное учреждение высшего профессионального образования ; Другое .
Аттестат  / диплом ⁭ 		Серия _____№________00304000005572_________________
__________МОУ СОШ №4 г. Томска, дата выдачи: 25.06.2019г._________________________

Иностранный язык: английский, немецкий, французский, другой ___________________,
Не изучал
Общежитие: нуждаюсь 		не нуждаюсь
О себе дополнительно сообщаю:______________________________________________________
__________________________________________________________________________________
«_30__» __июня_____ 2019 г.						_________________												(подпись поступающего)
Среднее профессиональное образование получаю впервые , не впервые
										__________________											(подпись поступающего)
С уставом ТПГК, копиями лицензии на осуществление образовательной деятельности, свидетельства о государственной аккредитации и приложениями к ним, правилами приема и условиями обучения в данном образовательном учреждении ознакомлен (а):
__________________
										 (подпись поступающего)
Согласен (согласна)  на обработку и хранение своих персональных данных в порядке, установленном Федеральным законом от 27 июля 2006 года №152-ФЗ "О персональных данных" на период приема документов и зачисления, а в случае зачисления в число студентов на весь период обучения:
__________________
										 (подпись поступающего)
С датой предоставления оригинала документа об образовании ознакомлен (а):

										 __________________
										 (подпись поступающего)

Подпись ответственного лица приёмной комиссии			 __________________

«_____» _____________ 2019г.